Trung tâm Y tế Tân Yên 

- Địa chỉ: Thôn Đình Giã, xã Tân Yên, Tỉnh Bắc Ninh 

- Điện thoại: 0366713487 

2. Tên tài sản, giá bán niêm yết giá của tài sản công đủ điều kiện thanh lý: 

- Bán thanh lý tài sản công năm 2025 

Tổng giá bán niêm yết giá: 10.240.000 đồng (Mười triệu hai trăm bốn mươi nghìn 

đồng chẵn./.) 

(Chi tiết danh sách giá bán niêm yết giá tài sản công thanh lý theo hình thức bán 

theo phụ lục 01 đính kèm). 

3. Tiêu chí lựa chọn tổ chức, cá nhân mua tài sản thanh lý 

TT YÊU CẦU BẮT BUỘC CẦN CÓ 

1 

Những người sau đây không được tham gia mua tài sản công theo phương

[...]

điều trị 
Chiếc 2014 1  

Bán Niêm 

yết giá 

300.000  

119 Máy điều trị xung điện Chiếc 2014 1  
Bán Niêm 

yết giá 

300.000  

120 Máy laser điều trị 25W Chiếc 2014 1  
Bán Niêm 

yết giá 

300.000  

TỔNG CỘNG         

10.240.000  

Bằng chữ: Mười triệu hai trăm bốn mươi nghìn đồng./.

Phụ lục 02 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do - Hạnh phúc 

PHIẾU ĐĂNG KÝ MUA TÀI SẢN THANH LÝ THEO HÌNH THỨC BÁN 

NIÊM YẾT GIÁ 

Kính gửi: Trung tâm Y tế Tân Yên 

Họ và tên:.............................................................................................................................